
 

  
 

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ  

И ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РД) 

 

П Р И К А З 
 

16_февраля  2016 г.                                                                                              № 9 -од                                        

 

г. Махачкала 

 

О внесении изменений в приказ Министерства экономики РД 

 от 10 апреля 2012 года № 153-од 

 

 

В целях приведения в соответствие  с требованиями законодательства,        

п р и к а з ы в а ю: 

1. Административный Регламент Министерства экономики  

Республики Дагестан предоставления государственной  услуги по 

лицензированию деятельности по заготовке, хранению, переработке и 

реализации лома черных металлов, цветных металлов, утвержденный 

приказом Министерства экономики РД от 10 апреля 2012 года № 153-од  

(зарегистрирован в Минюсте РД 17 апреля 2012  года,  рег. № 1313), 

изложить в новой  редакции согласно приложению. 

2. Направить настоящий приказ в Министерство юстиции Республики 

Дагестан на государственную регистрацию в установленном порядке. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя министра экономики Республики Дагестан, курирующего 

вопросы лицензирования деятельности по заготовке, хранению, переработке 

и реализации лома черных металлов, цветных металлов. 

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 

экономики и территориального развития Республики Дагестан                

(www.minec-rd.ru ). 

5. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке. 

 

 

         Заместитель Председателя  

Правительства Республики Дагестан – 

                    министр                                                                       Р.А. Юсуфов 

  

http://www.minec-rd.ru/

